



Expediente: **759/21-A3**

Carátula: PROVINCIA ASEGURADORA DE RIESGOS DEL TRABAJO S.A. C/ PROVINCIA DE TUCUMAN Y OTRO S/ COBROS

(ORDINARIO)

Unidad Judicial: EXCMA. CÁMARA CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO - SALA I

Tipo Actuación: INFORMES ACTUARIALES

Fecha Depósito: 20/10/2023 - 04:55

Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es: 90000000000 - PAZ, LUCAS FACUNDO-DEMANDADO

30675428081 - PROVINCIA DE TUCUMAN (POLICIA DE TUCUMAN), -DEMANDADO 27318092252 - PROVINCIA ASEGURADORA DE RIESGOS DEL TRABAJO S.A., -ACTOR

20331639479 - CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN, -TERCERO (CITADO EN GARANTIA)

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

Excma. Cámara Contencioso Administrativo - Sala I

ACTUACIONES N°: 759/21-A3



H105011482840

JUICIO: PROVINCIA ASEGURADORA DE RIESGOS DEL TRABAJO S.A. c/PROVINCIA DE TUCUMAN Y OTRO s/ COBROS (ORDINARIO). Expte: 759/21-A3.

En la Ciudad de San Miguel de Tucumán, a 19 días del mes de Octubre del año 2023, ante mí, Secretario Celedonio Gutiérrez, se procedió al sorteo de perito contador, resultando desinsaculado la CPN PERLA FRYDMAN MP 4493, domiciliada en Ayacucho N° 538 - 8° "B", de esta Ciudad (tel: 3865424109 - 3865447176 - mail: perlafrydman@yahoo.com.ar). Con lo que terminó el presente acto. cg

Actuación firmada en fecha 19/10/2023

Certificado digital:

CN=GUTIERREZ Celedonio, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20254988813

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.